pY
%)

ooo~NoUhhwNE

AFD

VIg Tot Ver
17 3 1
5 6 1
8 8 2
13 10 3
14 11 4
0 12 5
19 14 6
10 18 7
21 19 8
18 21 9
20 22 10
24 23 11
16 26 12
0 27 13
31 29 14
22 31 15
26 32 2
28 35 16
0 36 17
36 37 18
27 45 19
32 51 20
0 56 21
34 58 22
0 59 3
0 67 4
29 68 23
37 70 24
30 72 25
33 73 26
0 78 27
0 80 28
35 83 29
0 84 30
38 85 31
0 86 32
42 87 33
40 90 34
43 91 5
47 98 35
0 100 9
45 101 0
0 6
0 0
46 0
0 0
0 0

LOS OP 20-08-22 OM 10.45 UUR
AD/ PR Get

Naam

D. Admiraa

de Vroom gebr.
S. Sel ders

J. & M van Buul
de Vroom gebr.

Ri ngnr

0-1640872
1- 1340239
1- 1327139
1- 1339616
1- 1340264

Schreuder-v.d. Wel 1- 1340565

Bert adans
S. Sel ders
D. Metz

S. Sel ders

Schreuder Sisters
Noud van Buul

J. & M van Buul
de Vroom gebr.

A. Geveraars

J. & M van Buul
D. Adnmiraa

S. Sel ders

Bert adans
Schreuder Sisters

D. Metz

J. & M van Buul
W Dekkers

Noud van Buul
Sanders
Adm r aa

Met z

Sel ders

Met z

Met z

Greveraars

& M van Buul
. Metz

Noud van Buul

D. Metz

Schreuder Sisters
S. Sel ders

D. Metz

J.M Koks

D. Metz

M Kobilic

S. Sel ders
J.M Koks

P. G everaars
S. Sel ders

S. Sel ders

D. Metz

O«>» OOWODOX

9- 1049700
9- 1048403
0- 1635062
9- 1048402

1- 2134654
8- 1269262
0- 1647388
1-1340218
8- 1268895
1- 1339660
8- 4053463
0- 1635473
9- 1051038
8- 3843913

0- 1635350
1-1339626
8- 1268455
1-2126772
0- 1641374
1-1332417
1-1327504
0- 1635429
1-1327517
8- 1252557

0-1648378
7-1452613
1-1327524
9-1063112
7-1437289
9- 1042889
1-1327159
8- 1252554
0-1641249
9-1048184

1-1744673
0- 1635426
1-1332747
1-1327255
9- 1048437
0- 1635450
9-1062788

6/3
10/ 3
14/ 9

715
10/

4/ 1

4/ 2
14/

19/ 10

14/

5/3
713
71
10/
5/ 2
7/
6/

[EnY

[EY
PWORUOR, PRORPNRPNROW RPOWRNORLRONN

Af st and

246, 355
238, 219
246, 068
235, 133
2
237,741
238, 098
2
245, 484
3

237,741
235, 081

w N

241, 220

AN NMNNBEANW

237, 157

252,080

OO WNWOUIN O CTWW

251, 622
9

244,956
7
2
247, 038
8
9
10

Zui ver
13.

. 3 EINDHOVEN WEST X33 LAON (BESNY) MET 140 DUIVEN

Snel heid Vpntn

1397
1392
1384.
1383.
. 787
. 078
. 345
. 872
. 385
172

228
415
480
946

1000, 0
1000, 0
971, 4
942, 9
914, 3
885, 7
857,1
828, 6
800, 0
771, 4

742, 9
714, 3
685, 7
657, 1
628, 6
600, 0
900, 0
571, 4
542, 9
514, 3

485, 7
457, 1
428, 6
400, 0
800, 0
700, 0
371, 4
342, 9
314, 3
285, 7

257,1
228, 6
200, 0
171, 4
142, 9
114, 3
85,7
57,1
600, 0
28,6

428, 6

500, 0

Pnt n

1000, O
978, 7
957, 4
936, 2
914, 9
893, 6
872, 3
851,1
829, 8
808, 5

787, 2
766, 0
744,77
723, 4
702, 1
680, 9
659, 6
638, 3
617, 0
595, 7
574,5
553, 2
531, 9



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2234 6 1

2252 29 4

2259 2 1

2261 103 14

Tot . 140 20

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag



STAND NATOUR OUD
KAMP| CENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N

DEELGETAL 8 OF

PC LI DNUMVER
2261. 9091

4 (NPO 2015) (H))

NAAM

J. & M van Buul
D. Metz

K. Sanders

de Vroom gebr
Noud van Buul

D. Adnmiraal
Schreuder-v.d. Wel
Bert adams
Schreuder Sisters
J.M Koks

S. Sel ders

A. Greveraars

W Dekkers

Laar hoven S. van
L. Bos

M  Zweegers

C. Remjnse

A. Roos

M Ver ber ne

E. v. Laar hoven
Conb Vroonen en Zn
P. Geveraars
Hoei j mans- Der ks
E.J.H M Peeters

Van Eij ndhoven & Zn.

H. van de Linden
Fr. Vroomans

P. Kool s

J. Hul sen

W Rouwenhor st
Petra Bogers

M Kobilic

Jan Kl ui t mans
A. Voorj ans

C. van Cch

P. Urlings

R Yozgat

A. C. Vos

P. A. Eestermans
Mar k Boer akker

PLAATS

Knegsel

Ei ndhoven

Son en Breuge
Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven
Nuenen

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Son

Br eugel

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Waal re

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

St. Cedenrode
Ei ndhoven

TOTPNT

w

N
NENWOONNDNORORANNOWIIOUTWEREONOO®WNE O OO
OQWOONOWNWARNOWOOOONNWRARRPPFPOUIOORARDDOWOONWONO N O

461
34.
91

198.

329.

19.

57

63.
97

97

24.

'O CTUIOOVWONWE O

toohbhON! ©' O

[é)]

W OO g

o !

99.
145.

' RAROW!'NOOOUIRL,! OO NO!' CouoTuINO1O

[ N

71.6

11.

268.
174.
253.
97
122.
129.
186.
149.
114.

37

113.
60.
29.

'ON!' ANOWDROO!' ©O' OO ' UL 'O U1 WOOODONN

< ENTENEINN)

25.
33.

104.
198.

87.

146.
137.

' RO WONEFPNOOO MR

RO OONO !

(o2}

H oo

18.

COBRNONNO0W0NNUJIO©



STAND NATOUR OUD

KAMPI OENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE
| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

po)
(@]

OCO~NOOUITRRWNE

LI DNUMVER
2261.

9091

NAAM

J. & M van Buul
D. Metz

Noud van Buu
Schreuder-v.d. Wel
D. Adniraa

Bert adans

de Vroom gebr

A. Greveraars

K. Sanders

W Dekkers

J.M Koks

S. Sel ders
Schreuder Sisters
P. Greveraars

M Ver ber ne

A. Roos

E.J.H M Peeters
L. Bos

H. van de Linden
E. v. Laar hoven
Conb Vroonen en Zn
Petra Bogers

Laar hoven S. van
Hoei j mans- Der ks

Van Eij ndhoven & Zn.

P. Kool s

J. Hul sen

Jan Kl ui t mans
M Zweegers
A. Voorj ans

C. van Cch

M Kobilic

C. Remjnse

R Yozgat

P. Ulings

Fr. Vroomans
A. C. Vos

Mar k Boer akker

PLAATS

Knegsel

Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son en Breuge
Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Son

Ei ndhoven
Nuenen

Ei ndhoven
Waal re

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

OO0ORPO~NOOPWWOROWNONUUITROOWOONUIONNNONWOOUINN O

540.

138.
792.
365.

368.
777.
149.
255.
532.

40.

120.
299.

182.

98.

'O' NObhOWOIO

roo~N"' N

roINbO !

Ol WOt N

o !

259.
286.

278.
313.

190.
45.

WFRLOITON

' OO0 W!' NOOO !

TOINN WO Y N

oo © !

X30

443.
9109.
797.
320.
495,
339.

853.
684.

679.
391.
599.

674.
457.

250.
151.
452,

240.
235.

151.

23.

roN©O ! ot

'O ~NwW ! o' NO D

' ook W !

o' oNO !

(]

419.
171.

227.

363.
419.

111.

'0' OO0 WOR~MhOWNO

PN N T N N

74.

'O ONONNOOO0OOWW

5



STAND NATOUR OUD
DUl FKAMPI OENSCHAP

PC

RI NGNR

0- 1640872
1-1340218
7-1437289
9- 1049700
0- 1641374
1-1327505
8- 1269262
0- 1634770
9- 1056072
8- 4054319
0- 1635366
9-1063112
1- 4008849
1-2126772
1-1327511
8-1268895
1-1339616
5-1023747
9- 1056066
1-1744701
0- 1647533
8-1268647
9- 1042889
1-1332822
1-1327513
9-1062788
8- 3843913
9-1048184
9- 1063186
1-2134654
6- 1689658
1-1340308
9- 1048403
9- 1048402
0-1641132
1- 1340565
0- 1647532
0- 1647351
8- 1268455
0- 1635062
9- 1063539
0- 1647666
1- 1340204
0- 1647502
8- 4053463
1-1327524
0- 1647562
0- 1635473
1-1340270
0- 1648386
0- 1647527
8- 1253715
6- 1706853
8- 1252557
1-1332736
9- 1051038
0-1648120
0- 1647558
1- 4008872
0- 1641217
1-1339607
1-1340239
0-2016518
1-5020577
1-1340244
1-1339648
7-1437274
0- 1648378
7-1452613
9- 1056016
1-1332826
8-4054284
1-1327504
1- 6152381
0-1647388

NAAM

D. Adniraa

de Vroom gebr

D. Metz

Bert adans

K. Sanders

D. Metz

Noud van Buu

Conb Vroonen en Zn
K. Sanders

D. Metz

D. Metz

Noud van Buul

J. & M van Buul
Noud van Buu

D. Metz

A. Greveraars

J. & M van Buul
K. Sanders

K. Sanders

Conb Vroonen en Zn
de Vroom gebr

H. van de Linden
Schreuder Sisters
K. Sanders

D. Metz

D. Metz

Schreuder Sisters
D. Metz

Noud van Buul
Schreuder Sisters
P. Greveraars

de Vroom gebr

S. Selders

S. Sel ders
E.J.HM Peeters
Schreuder-v.d. Wel
de Vroom gebr

Noud van Buul

W Dekkers

D. Metz

A. Greveraars

J. & M van Buul
de Vroom gebr
de Vroom gebr
D. Adniraa

D. Metz

de Vroom gebr
S. Sel ders
de Vroom gebr
A. Greveraars
de Vroom gebr.
Bert adans

W Dekkers

D. Metz

J. M Koks
Bert adans
Schreuder-v. d.
de Vroom gebr
A. Roos

J. M Koks

J. & M van Buul
de Vroom gebr

J. & M van Buul
Schreuder-v.d. Wel
de Vroom gebr

J. & M van Buul
D. Metz

A. Greveraars

J. & M van Buul
J.M Koks

K. Sanders

W Dekkers

D. Metz

de Vroom gebr

J. & M van Buul

W el

PLAATS

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son en Breuge
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Son en Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel
Knegsel
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Son en Breuge
Son en Breuge
Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Son en Breuge
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Knegsel

Vel dhoven
Knegsel

Vel dhoven

Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Son En Breuge
Son en Breuge
Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven
Knegsel

NBODOONNNONRPROWONORRAOONNOOWWNRPRNNOWONUUORPRRFRPOONNRPOOORANNOONRPPRPONOONUIOAPROOOUIOCON~NONWEANO

X28

759.
978.

642.
854.
817.
386.
678.
795.
912.

445,

560.
773.

875.
905.

700.

956.
693.

423.
948.
328.

751.

883.
729.
343.

620.
868.

160.
467

438.
36

R RNNWOR !

row ! PR

'w' OO ©OT!

P ONPW!

~

AN

oo oMt

TN OO R ON Y

oo

X29

740.

1000.
809.

587.
748.
954.
671.
267.
335.

938.
801.

610.

641.
656.

679.
427.
900.
931.

84.
870.

763.

'O ONOUIWPRAROOD ' NOWOUIOW ' NO1Ul

'RPR W ORPMO

'O1TOO "N ONY P PO NO

'NO T wooarh T aINNNN!

N

915.
698.
217.
943.
764.

896.

1000.

735.

273.
886.

330.

905.
264.

754.
971.
556.
679.
490.

707.
877.

867.

924.

537.
386.
434,

84.

'ON' O WONPFPOORFROW !

TN NNRN T O Y R

o

[ We) BLENe B

N

NI NI, IL I I e NN e ENENIUN CENE

‘oo~ Ot

363.

757.
505.
535.
747.
313.
787.

484.
444,
393.
202.

464.
646.

798.
686.

404.

RO ONDRUIR®O ! PR

TRATOY T ORUIRRO ! O

o' OoOw!

o' 0o

1000.
723.
276.
489.

766.

297.
510.

702.
936.

255.

21
595.
170.
787.
851.
808.
893.

531.
829.

659.
3109.

638.

383.
617.

978.

361.
340.

446.
744.

N ~NW



